
 

 

 

 1 / 2 

NEWS RELEASE 
  

 

２０２５年９月２４日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■AEON Payについて 

  「AEON Pay」はイオンのトータルアプリ「       (アイイオン）」または「イオンウォレット」アプリ

をダウンロードすることでご利用いただけます。 

「AEON Pay」は２０２５年６月にリニューアルを行い、これまでの機能に加え、もっと便利に、もっと

地域にやさしいサービスに生まれ変わりました。 

 従来のコード決済に加え、「WAON タッチ」によるタッチ決済にも対応し、スマホひとつでスムーズ

にご利用いただけます。また、利用可能店舗が大幅に拡大し、イオングループでもイオングループ 

以外でも気軽にお買い物をお楽しみいただけます。 

 

９月２８日(日)より、イオンマークのカードも 

毎週日曜日「マルエツ優待デー」５％OFFの対象となります 

株式会社マルエツ（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：本間 正治）は、これまでマルエツ 

カードのみを対象としていた毎週日曜日「マルエツ優待デー」５％OFF を、９月２８日(日)より、 

イオンマークのカード払いおよび AEON Pay のスマホ決済（WAON タッチを除く）にも拡大いたしま

す。これにより、マルエツ・マルエツ プチ・リンコスの全店舗（魚悦糀谷店を除く）にて、より多くの

お客さまにおトクなお買い物をお楽しみいただけるようになります。 

■「マルエツ優待デー」について 

 毎週日曜日に、マルエツカードなどでお買い物いただく

と、本体価格より５％OFFとさせていただきます。 

 
※酒類、本みりん、たばこ、再販品（雑誌・書籍）、券類（商品券、 

ギフト券、切手、印紙、はがき）、自動販売機品、キャッシング利用分は 

対象外です。 

※割引は当日 23:59までのご利用分が対象です。 

■「マルエツ優待デー」の対象となるお支払い方法 【９月２８日(日)～】 

①イオンマークのカード払い 

②マルエツカードのクレジット払い 

③AEON Payのスマホ決済（WAONタッチを除く） 
※オンラインデリバリー、Scan＆Go、Apple Pay（Visa）、 

有人レジでの AEON Payスマホ決済・WAON POINTご利用分 

は対象外です。 

 

① 

 

② 

 

③ 

 

 AEON Payの詳しい機能や特典については以下をご確認ください。 

 詳細はこちら https://www.aeon.co.jp/service/lp/aeonpay/ 

▲        ダウンロードはこちら   ▲イオンウォレットダウンロードはこちら 以上 

https://www.aeon.co.jp/service/lp/aeonpay/


 

 

 

 2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ありたい姿≫ 

ブランドメッセージである「しあわせいかつ。」をもとに、 

お客さま、従業員、そして地域の暮らしを支える「いちばん近い存在」に 

なりたいという想いが込められています。 

 

マルエツは、将来、わたしたちが目指す姿を≪ありたい姿≫として明文化し、活動指針としています。 

これからも、しあわせのいちばん近くに。 

当社は 2025年 10月に 80周年を迎えます。 

日ごろ私たちを支えてくださる、地域のお客さまをはじめとする全ての皆さまに、 

心よりの感謝を申し上げます。 
一坪の小さな鮮魚店から始まったマルエツは、 

お客さまの声を大切に、ふだんの暮らしに寄り添い続けてまいりました。 

創業からの想いを受け継ぎこれからも地域の「健康で豊かな食生活」のため、 

革新と挑戦を続けてまいります。 
今後も変わらぬご支援·ご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 


